
➢ PARTENZE DA TERMINAL GALLITELLO

➢ PARTENZE DA AVIGLIANO CITTÁ

LEGENDA:

ORARIO FERROVIARIO
TERMINAL Gallitello/AVIGLIANO Città 

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

- TRENI SOPPRESSI NEL PERIODO ESTIVO- SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO - FERMATA A RICHIESTA*

N.B.: IL SERVIZIO FERROVIARIO É SOSPESO NEI GIORNI DI DOMENICA E FESTIVI

- É CONSENTITO IL TRASPORTO DELLE BICI E DELLE CARROZZINE PER DISABILI A BORDO DEI TRENI FAL

AGGIORNATO AL 12 MAGGIO 2025

CORSA TRENO N. 201 205 209 213 217 221 225 229 233 235 239 245 249 253 257 261 265 269

p p

Avigliano Città                                                  p. 05:47 06:48 07:27 08:07 08:43 09:52 11:01 12:39 13:29 14:02 14:38 15:24 16:20 17:31 19:00 20:06 21:29 22:06

Moccaro                                                            a. p. 05:52* 06:53 
06:54

07:32 
07:33

08:12 
08:13

08:48 
08:49 09:57* 11:06  

11:07 12:44* 13:34* 14:07 
14:08 14:43* 15:29 

15:30
16:25 
16:26

17:36 
17:37 19:05* 20:11* 21:34* 22:11*

Avigliano Lucania a. p.
06:00 
06:02

07:02 
07:04

07:42 
07:44

08:21 
08:25

08:57 
09:02

10:06 
10:07

11:15 
11:16

12:52 
12:56

13:42 
13:56

14:15 
14:16

14:52 
14:56

15:39 
15:42

16:35 
16:36

17:45 
17:47

19:13 
19:15

20:20 
20:39

21:43 
21:47

22:19 
22:20

Tiera a. p. 06:06* 07:09* 07:49* 08:31* 09:08* 10:12* 11:21 
11:22 13:02* 14:01* 14:22* 15:02* 15:48 

15:49
16:42 
16:43  17:52 19:21* 20:45* 21:53 

21:54 22:25*

Potenza Macchia Romana a. p. 06:15* 07:16* 07:56 
07:57 08:37* 09:14* 10:19* 11:29* 13:10 

13:11 14:13* 14:34* 15:09* 15:56 
15:57

16:55 
16:56

17:59 
18:00 19:29* 20:53* 22:02* 22:33*

Potenza S. Maria a. 06:17 07:18 07:59 08:39 09:16 10:21 11:31 13:14 14:15 14:36 15:11 15:59 16:58 18:02 19:31 20:55 22:04 22:35

CORSA TRENO N. 203 207 211 215 219 223 227 231 237 241 243 247 251 255 259 263 267 271

p p

Potenza S. Maria p. 06:18 07:20 08:01 08:40 09:18 10:22 11:32 13:19 14:16 14:40 15:12 16:00 16:59 18:06 19:32 20:56 22:05 22:36

Rione Mancusi p. 06:20 07:22 08:03 08:42 09:20 10:24 11:34 13:21 14:18 14:42 15:14 16:02 17:01 18:08 19:34 20:58 22:07 22:38

Potenza Città a. p.
06:21 
06:22

07:23 
07:24

08:04 
08:05

08:43 
08:44

09:21 
09:22

10:25 
10:26

11:35 
11:36

13:22 
13:23

14:19 
14:20

14:43 
14:44

15:15 
15:18

16:03 
16:04

17:02 
17:03

18:09 
18:10

19:35 
19:36

20:59 
21:00

22:08 
22:09

22:39 
22:40

San Rocco a. p. 06:23* 07:25 
07:26

08:06 
08:07

08:45 
08:46

09:23 
09:24

10:27 
10:28

11:37 
11:38

13:24 
13:25

14:21 
14:22

14:45 
14:46

15:19 
15:20

16:05 
16:06

17:04 
17:05

18:11 
18:12

19:37 
19:38 21:01* 22:10* 22:41*

Potenza Inferiore a. p.
06:26 
06:27

07:29 
07:30

08:10 
08:11

08:49 
08:50

09:27 
09:28

10:31 
10:32

11:41 
11:42

13:28 
13:29

14:25 
14:26

14:49 
14:50

15:23 
15:24

16:09 
16:10

17:08 
17:09

18:15 
18:16

19:41 
19:42 21:04* 22:14* 22:44*

Potenza Inferiore Scalo a. p.
06:28 
06:29

07:31 
07:32

08:12 
08:13

08:51 
08:52

09:29 
09:30

10:33 
10:36

11:43 
11:47

13:30 
13:31

14:27 
14:28

14:51 
14:52

15:25 
15:26

16:11 
16:12

17:10 
17:11

18:17 
18:18

19:43 
19:44

21:05 
21:06

22:15 
22:17

22:45 
22:46

Terminal Gallitello a. 06:31 07.34 08:15 08:54 09:32 10:38 11:49 13:33 14:30 14:54 15:28 16:14 17:13 18:20 19:46 21:08 22:19 22:48

CORSA TRENO N. 200 204 270 208 214 218 222 226 230 234 238 242 246 250 254 258 262 266

p p

Terminal Gallitello p. 04:55 05:27 05:40 06:40 07:40 08:59 10:02 11:44 12:35 13:02 13:40 14:23 15:05 16:22 17:48 18:54 19:51 21:13

Potenza Inf. Scalo a. p.
04:57 
05:00

05:29 
05:32

05:42 
05:44

06:42 
06:45

07:42 
07:45

09:01 
09:04

10:04 
10:07

11:46 
11:48

12:37 
12:40

13:04 
13:07

13:42 
13:45

14:25 
14:28

15:07 
15:10

16:24 
16:27

17:50 
17:53

18:56 
18:59

19:53 
19:55

21:15 
21:17

Potenza Inferiore a. p. 05:01* 05:33 
05:34

05:45 
05:46

06:46 
06:47

07:46 
07:47

09:05 
09:06

10:08 
10:09

11:49 
11:50

12:41 
12:42

13:08 
13:09

13:46 
13:47

14:29 
14:30

15:11 
15:12

16:28 
16:29

17:54 
17:55

19:00 
19:01

19:56 
19:57

21:18 
21:19

San Rocco a. p. 05:05* 05:37* 05:49 
05:50

06:50 
06:51

07:50 
07:51

09:09 
09:10

10:12 
10:13

11:53 
11:54

12:45 
12:46

13:12 
13:13

13:50 
13:51

14:33 
14:34

15:15 
15:16

16:32 
16:33

17:58 
17:59

19:04 
19:05

20:00 
20:01

21:22 
21:23

Potenza Città a. p.
05:06 
05:07

05:38 
05:39

05:51 
05:52

06:52 
06:53

07:52 
07:53

09:11 
09:12

10:14 
10:15

11:55 
11:56

12:47 
12:48

13:14 
13:15

13:52 
13:53

14:35 
14:36

15:17 
15:19

16:34 
16:35

18:00 
18:01

19:06 
19:07

20:02 
20:03

21:24 
21:25

Rione Mancusi p. 05:08* 05:40 05:53 06:54 07:54 09:13 10:16 11:57 12:49 13:16 13:54 14:37 15:20 16:36 18:02 19:08 20:04 21:26

Potenza S. Maria a. 05:10 05:42 05:55 06:56 07:56 09:15 10:18 11:59 12:51 13:18 13:56 14:39 15:22 16:38 18:04 19:10 20:06 21:28

CORSA TRENO N. 202 206 210 212 216 220 224 228 232 236 240 244 248 252 256 260 264 268

p p

Potenza S. Maria p. 05:11 05:43 05:57 07:00 08:02 09:19 10:24 12:00 12:52 13:21 13:58 14:40 15:24 16:39 18:05 19:11 20:07 21:29

Potenza Macchia Romana a. p. 05:13* 05:45* 05:59* 07:02* 08:04* 09:21* 10:26* 12:02 
12:03 12:54* 13:23* 14:00* 14:42* 15:26 

15:27 16:41* 18:07* 19:13* 20:09* 21:31*

Tiera a. p. 05:20* 05:53* 06:11* 07:15* 08:11* 09:28* 10:33* 12:10 
12:11 13:05* 13:35 

13:36 14:07* 14:49* 15:34* 16:48* 18:15* 19:25* 20:15* 21:39*

Avigliano Lucania a. p.
05:26 
05:27

05:59 
06:04 07:03 07:22 

07:44
08:16 
08:22

09:33 
09:34

10:39 
10:40

12:17 
12:18

13:11 
13:12

13:41 
13:43

14:13 
14:17

14:55 
14:57

15:40 
15:42

16:55 
17:00

18:20 
18:22

19:31 
19:33

20:21 
20:23

21:45 
21:46

Moccaro a. p. 05:36* 06:13 
06:14 07:12* 07:53 

07:54
08:31 
08:32 09:43* 10:49 

10:50
12:27 
12:28 13:21* 13:52 

13:53
14:26 
14:27

15:06 
15:07

15:51 
15:52

17:09 
17:10

18:31 
18:32

19:42 
19:43

20:32 
20:33

21:55 
21:56

Avigliano Città a. 05:41 06:19 07:17 07:59 08:37 09:48 10:55 12:33 13:26 13:58 14:32 15:12 15:57 17:15 18:37 19:48 20:38 22:01

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze

CORSA TRENO N. 201 205 209 213 217 221 225 229 233 235 239 245 249 253 257 261 265 269

p p

Avigliano Città                                                  p. 05:47 06:48 07:27 08:07 08:43 09:52 11:01 12:39 13:29 14:02 14:38 15:24 16:20 17:31 19:00 20:06 21:29 22:06

Moccaro                                                            a. p. 05:52* 06:53 
06:54

07:32 
07:33

08:12 
08:13

08:48 
08:49 09:57* 11:06  

11:07 12:44* 13:34* 14:07 
14:08 14:43* 15:29 

15:30
16:25 
16:26

17:36 
17:37 19:05* 20:11* 21:34* 22:11*

Avigliano Lucania a. p.
06:00 
06:02

07:02 
07:04

07:42 
07:44

08:21 
08:25

08:57 
09:02

10:06 
10:07

11:15 
11:16

12:52 
12:56

13:42 
13:56

14:15 
14:16

14:52 
14:56

15:39 
15:42

16:35 
16:36

17:45 
17:47

19:13 
19:15

20:20 
20:39

21:43 
21:47

22:19 
22:20

Tiera a. p. 06:06* 07:09* 07:49* 08:31* 09:08* 10:12* 11:21 
11:22 13:02* 14:01* 14:22* 15:02* 15:48 

15:49
16:42 
16:43  17:52 19:21* 20:45* 21:53 

21:54 22:25*

Potenza Macchia Romana a. p. 06:15* 07:16* 07:56 
07:57 08:37* 09:14* 10:19* 11:29* 13:10 

13:11 14:13* 14:34* 15:09* 15:56 
15:57

16:55 
16:56

17:59 
18:00 19:29* 20:53* 22:02* 22:33*

Potenza S. Maria a. 06:17 07:18 07:59 08:39 09:16 10:21 11:31 13:14 14:15 14:36 15:11 15:59 16:58 18:02 19:31 20:55 22:04 22:35

CORSA TRENO N. 203 207 211 215 219 223 227 231 237 241 243 247 251 255 259 263 267 271

p p

Potenza S. Maria p. 06:18 07:20 08:01 08:40 09:18 10:22 11:32 13:19 14:16 14:40 15:12 16:00 16:59 18:06 19:32 20:56 22:05 22:36

Rione Mancusi p. 06:20 07:22 08:03 08:42 09:20 10:24 11:34 13:21 14:18 14:42 15:14 16:02 17:01 18:08 19:34 20:58 22:07 22:38

Potenza Città a. p.
06:21 
06:22

07:23 
07:24

08:04 
08:05

08:43 
08:44

09:21 
09:22

10:25 
10:26

11:35 
11:36

13:22 
13:23

14:19 
14:20

14:43 
14:44

15:15 
15:18

16:03 
16:04

17:02 
17:03

18:09 
18:10

19:35 
19:36

20:59 
21:00

22:08 
22:09

22:39 
22:40

San Rocco a. p. 06:23* 07:25 
07:26

08:06 
08:07

08:45 
08:46

09:23 
09:24

10:27 
10:28

11:37 
11:38

13:24 
13:25

14:21 
14:22

14:45 
14:46

15:19 
15:20

16:05 
16:06

17:04 
17:05

18:11 
18:12

19:37 
19:38 21:01* 22:10* 22:41*

Potenza Inferiore a. p.
06:26 
06:27

07:29 
07:30

08:10 
08:11

08:49 
08:50

09:27 
09:28

10:31 
10:32

11:41 
11:42

13:28 
13:29

14:25 
14:26

14:49 
14:50

15:23 
15:24

16:09 
16:10

17:08 
17:09

18:15 
18:16

19:41 
19:42 21:04* 22:14* 22:44*

Potenza Inferiore Scalo a. p.
06:28 
06:29

07:31 
07:32

08:12 
08:13

08:51 
08:52

09:29 
09:30

10:33 
10:36

11:43 
11:47

13:30 
13:31

14:27 
14:28

14:51 
14:52

15:25 
15:26

16:11 
16:12

17:10 
17:11

18:17 
18:18

19:43 
19:44

21:05 
21:06

22:15 
22:17

22:45 
22:46

Terminal Gallitello a. 06:31 07.34 08:15 08:54 09:32 10:38 11:49 13:33 14:30 14:54 15:28 16:14 17:13 18:20 19:46 21:08 22:19 22:48

CORSA TRENO N. 200 204 270 208 214 218 222 226 230 234 238 242 246 250 254 258 262 266

p p

Terminal Gallitello p. 04:55 05:27 05:40 06:40 07:40 08:59 10:02 11:44 12:35 13:02 13:40 14:23 15:05 16:22 17:48 18:54 19:51 21:13

Potenza Inf. Scalo a. p.
04:57 
05:00

05:29 
05:32

05:42 
05:44

06:42 
06:45

07:42 
07:45

09:01 
09:04

10:04 
10:07

11:46 
11:48

12:37 
12:40

13:04 
13:07

13:42 
13:45

14:25 
14:28

15:07 
15:10

16:24 
16:27

17:50 
17:53

18:56 
18:59

19:53 
19:55

21:15 
21:17

Potenza Inferiore a. p. 05:01* 05:33 
05:34

05:45 
05:46

06:46 
06:47

07:46 
07:47

09:05 
09:06

10:08 
10:09

11:49 
11:50

12:41 
12:42

13:08 
13:09

13:46 
13:47

14:29 
14:30

15:11 
15:12

16:28 
16:29

17:54 
17:55

19:00 
19:01

19:56 
19:57

21:18 
21:19

San Rocco a. p. 05:05* 05:37* 05:49 
05:50

06:50 
06:51

07:50 
07:51

09:09 
09:10

10:12 
10:13

11:53 
11:54

12:45 
12:46

13:12 
13:13

13:50 
13:51

14:33 
14:34

15:15 
15:16

16:32 
16:33

17:58 
17:59

19:04 
19:05

20:00 
20:01

21:22 
21:23

Potenza Città a. p.
05:06 
05:07

05:38 
05:39

05:51 
05:52

06:52 
06:53

07:52 
07:53

09:11 
09:12

10:14 
10:15

11:55 
11:56

12:47 
12:48

13:14 
13:15

13:52 
13:53

14:35 
14:36

15:17 
15:19

16:34 
16:35

18:00 
18:01

19:06 
19:07

20:02 
20:03

21:24 
21:25

Rione Mancusi p. 05:08* 05:40 05:53 06:54 07:54 09:13 10:16 11:57 12:49 13:16 13:54 14:37 15:20 16:36 18:02 19:08 20:04 21:26

Potenza S. Maria a. 05:10 05:42 05:55 06:56 07:56 09:15 10:18 11:59 12:51 13:18 13:56 14:39 15:22 16:38 18:04 19:10 20:06 21:28

CORSA TRENO N. 202 206 210 212 216 220 224 228 232 236 240 244 248 252 256 260 264 268

p p

Potenza S. Maria p. 05:11 05:43 05:57 07:00 08:02 09:19 10:24 12:00 12:52 13:21 13:58 14:40 15:24 16:39 18:05 19:11 20:07 21:29

Potenza Macchia Romana a. p. 05:13* 05:45* 05:59* 07:02* 08:04* 09:21* 10:26* 12:02 
12:03 12:54* 13:23* 14:00* 14:42* 15:26 

15:27 16:41* 18:07* 19:13* 20:09* 21:31*

Tiera a. p. 05:20* 05:53* 06:11* 07:15* 08:11* 09:28* 10:33* 12:10 
12:11 13:05* 13:35 

13:36 14:07* 14:49* 15:34* 16:48* 18:15* 19:25* 20:15* 21:39*

Avigliano Lucania a. p.
05:26 
05:27

05:59 
06:04 07:03 07:22 

07:44
08:16 
08:22

09:33 
09:34

10:39 
10:40

12:17 
12:18

13:11 
13:12

13:41 
13:43

14:13 
14:17

14:55 
14:57

15:40 
15:42

16:55 
17:00

18:20 
18:22

19:31 
19:33

20:21 
20:23

21:45 
21:46

Moccaro a. p. 05:36* 06:13 
06:14 07:12* 07:53 

07:54
08:31 
08:32 09:43* 10:49 

10:50
12:27 
12:28 13:21* 13:52 

13:53
14:26 
14:27

15:06 
15:07

15:51 
15:52

17:09 
17:10

18:31 
18:32

19:42 
19:43

20:32 
20:33

21:55 
21:56

Avigliano Città a. 05:41 06:19 07:17 07:59 08:37 09:48 10:55 12:33 13:26 13:58 14:32 15:12 15:57 17:15 18:37 19:48 20:38 22:01

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

Località di partenza / arrivo

a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze
a
rr

iv
i 

 
p

a
rt

e
n

ze



CORSA TRENO N.

TERMINAL Gallitello si  p. 04:55 05:15 05:27 05:40 06:24 06:40 07:10 07:40 08:20 08:59 09:33 10:02 10:29 11:44 12:06 12:35 13:02

Potenza Inf. Scalo si a.  p. 04:57 
05:00

05:17 
05:19

05:29 
05:32 

05:42 
05:44

06:26  
06:29

06:42 
06:45

07:12 
07:14

07:42 
07:45

08:22 
08:24

09:01 
09:04

09:35 
09:37

10:04 
10:07

10:31 
10:34

11:46 
11:48

12:08 
12:10

12:37 
12:40

13:04 
13:07

Potenza Inferiore si a.  p. 05:01* 05:20 
05:21

05:33 
05:34

05:45 
05:46

06:30 
06:31

06:46 
06:47

07:15 
07:16

07:46 
07:47

08:25 
08:26

09:05 
09:06

09:38 
09:39

10:08 
10:09

10:35 
10:36

11:49 
11:50

12:11 
12:12

12:41 
12:42

13:08 
13:09

San Rocco si a.   
p. 05:05* 05:24 

05:25 05:37* 05:49 
05:50

06:34 
06:35

06:50 
06:51

07:19 
07:20

07:50 
07:51

08:29 
08:30

09:09 
09:10

09:42 
09:43

10:12 
10:13

10:39 
10:40

11:53 
11:54

12:15 
12:16

12:45 
12:46

13:12 
13:13

Potenza Città no a.   
p.

05:06 
05:07

05:26 
05:27

05:38 
05:39

05:51 
05:52

06:36 
06:37

06:52 
06:53

07:21 
07:25

07:52 
07:53

08:31 
08:32

09:11 
09:12

09:44 
09:45

10:14 
10:15

10:41 
10:42

11:55 
11:56

12:17 
12:18

12:47 
12:48

13:14 
13:15

Rione Mancusi si p. 05:08* 05:28 05:40 05:53 06:38 06:54 07:26 07:54 08:33 09:13 09:46 10:16 10:43 11:57 12:19 12:49 13:16

Potenza S. Maria si p. 05:10 05:30 05:42 05:55 06:40 06:56 07:28 07:56 08:35 09:15 09:48 10:18 10:45 12:00 12:21 12:51 13:18

POTENZA Macchia Romana si a. 05:13 05:45 05:59 07:02 08:04 09:21 10:26 10:49 12:02 12:54 13:23

CORSA TRENO N.

Terminal Gallitello si p. 13:25 13:40 14:23 15:05 15:21 16:07 16:22 17:06 17:48 18:27 18:54 19:19 19:51 20:19 21:13 21:29 22:11

Potenza Inf. Scalo si a.  p. 13:27 
13:31

13:42 
13:45

14:25 
14:28

15:07 
15:10

15:23 
15:26

16:09 
16:12

16:24 
16:27

17:08 
17:12

17:50 
17:53

18:29 
18:31

18:56 
18:59

19:21 
19:25

19:53 
19:55

20:21 
20:23

21:15 
21:17

21:31 
21:33

22:13 
22:16

Potenza Inferiore si a.  p. 13:32 
13:33

13:46 
13:47

14:29 
14:30

15:11 
15:12

15:27 
15:28

16:13 
16:14

16:28 
16:29

17:13 
17:14

17:54 
17:55

18:32 
18:33

19:00 
19:01

19:26 
19:27

19:56 
19:57

20:24 
20:25

21:18 
21:19

21:34 
21:35

22:17 
22:18

San Rocco si a.   
p.

13:36 
13:37

13:50 
13:51

14:33 
14:34

15:15 
15:16

15:31 
15:32

16:17 
16:18

16:32 
16:33

17:17 
17:18

17:58 
17:59

18:36 
18:37

19:04 
19:05

19:30 
19:31

20:00 
20:01

20:28 
20:29

21:22 
21:23

21:38 
21:39

22:21 
22:22

Potenza Città no a.   
p.

13:38 
13:39

13:52 
13:53

14:35 
14:36

15:17 
15:19

15:33 
15:34

16:19 
16:20

16:34 
16:35

17:19 
17:20

18:00 
18:01

18:38 
18:39

19:06 
19:07

19:32 
19:36

20:02 
20:03

20:30 
20:31

21:24 
21:25

21:40 
21:41

22:23 
22:24

Rione Mancusi si p. 13:40 13:54 14:37 15:20 15:35 16:21 16:36 17:21 18:02 18:40 19:08 19:37 20:04 20:32 21:26 21:42 22:25

Potenza S. Maria si p. 13:42 13:56 14:39 15:22 15:37 16:23 16:38 17:23 18:04 18:42 19:11 19:39 20:06 20:34 21:28 21:44 22:27

POTENZA Macchia Romana si a. 14:00 14:42 15:26 16:41 17:27 18:07 18:45 19:13 20:09 21:31

CORSA TRENO N.

POTENZA Macchia Romana si  p. - 06:15 - 07:16 - 07:56 08:37 - 09:14 - 10:19 11:19 11:29 - 13:11 - 14:13

Potenza S. Maria si p. 06:01 06:18 06:47 07:20 07:46 08:01 08:40 08:52 09:18 09:55 10:22 11.22 11:32 12:28 13:19 14:00 14:16

Rione Mancusi si p. 06:03 06:20 06:49 07:22 07:48 08:03 08:42 08:54 09:20 09:57 10:24 11:24 11:34 12:30 13:21 14:02 14:18

Potenza Città no a.  p. 06:04 
06:05

06:21 
06:22

06:50 
06:54

07:23 
07:24

07:49 
07:53

08:04 
08:05

08:43 
08:44

08:55 
08:56

09:21 
09:22

09:58 
09:59

10:25 
10:26

11:25 
11:26

11:35 
11:36

12:31 
12:32

13:22 
13:23

14:03 
14:04

14:19 
14:20

San Rocco si a.  p. 06:06  
06:07 06:23* 06:55 

06:56
07:25 
07:26

07:54 
07:55

08:06 
08:07

08:45 
08:46

08:57 
08:58

09:23 
09:24

10:00 
10:01

10:27 
10:28

11:27 
11:28

11:37 
11:38

12:33 
12:34

13:24 
13:25

14:05 
14:06

14:21 
14:22

Potenza Inferiore si a.   
p.

06:10 
06:11

06:26 
06:27

06:59  
07:00

07:29 
07:30

07:58 
07:59

08:10 
08:11

08:49 
08:50

09:01 
09:02

09:27 
09:28

10:04 
10:05

10:31 
10:32

11:31 
11:32

11:41 
11:42

12:37 
12:38

13:28 
13:29

14:09 
14:10

14:25 
14:26

Potenza Inf. Scalo si a.   
p.

06:12 
06:13

06:28 
06:29

07:01 
07:02

07:31 
07:32

08:00 
08:01

08:12 
08:13

08:51 
08:52

09:03 
09:05

09:29 
09:30

10:06 
10:08

10:33 
10:36

11:33 
11:34

11:43 
11:47

12:39 
12:41

13:30 
13:31

14:11 
14:12

14:27 
14:28

TERMINAL Gallitello si a. 06:15 06:31 07:04 07:34 08:03 08:15 08:54 09:07 09:32 10:10 10:38 11:36 11:49 12:43 13:33 14:14 14:30

CORSA TRENO N.

POTENZA Macchia Romana si  p. 14:34 15:09 - 15:57 - 16:55 17:50 18.00 19.06 19.29 - - 20.53 - 22.02 22.33 -

Potenza S. Maria 14:40 15:12 15:43 16:00 16:29 16:59 17:54 18:06 19.12 19:32 19:57 20:40 20:56 21:50 22:05 22:36 22:46

Rione Mancusi si p. 14:42 15:14 15:45 16:02 16:31 17:01 17:56 18:08 19:14 19:34 19:59 20:42 20:58 21:52 22:07 22:38 22:48

Potenza Città no a.  p. 14:43 
14:44

15:15 
15:18

15:46 
15:47

16:03 
16:04

16:32 
16:36

17:02 
17:03

17:57 
18:01

18:09 
18:10

19:15 
19:16

19:35 
19:36

20:00 
20:04

20:43 
20:44

20:59 
21:00

21:53 
21:54

22:08 
22:09

22:39 
22:40

22:49 
22:50

San Rocco si a.  p. 14:45 
14:46

15:19 
15:20

15:48 
15:49

16:05 
16:06

16:37 
16:38

17:04 
17:05

18:02 
18:03

18:11 
18:12

19:17 
19:18

19:37 
19:38

20:05 
20:06

20:45 
20:46 21:01* 21:55 

21:56 22:10* 22:41* 22:51 
22:52

Potenza Inferiore si a.   
p.

14:49 
14:50

15:23 
15:24

15:52 
15:53

16:09 
16:10

16:41 
16:42

17:08 
17:09

18:06 
18:07

18:15 
18:16

19:21 
19:22

19:41 
19:42

20:09 
20:10

20:49 
20:50 21:04* 21:59 

22:00 22:14* 22:44* 22:55 
22:56

Potenza Inf. Scalo si a.   
p.

14:51 
14:52

15:25 
15:26

15:54 
15:55

16:11 
16:12

16:43 
16:44

17:10 
17:11

18:08 
18:09

18:17 
18:18

19:23 
19:24

19:43 
19:44

20:11 
20:12

20:51 
20:52

21:05 
21:06

22:01 
22:02

22:15 
22:17

22:45 
22:46

22:57 
22:58

TERMINAL Gallitello si a. 14:54 15:28 15:57 16:14 16:46 17:13 18:11 18:20 19:26 19:46 20:14 20:54 21:08 22:04 22:19 22:48 23:00

230

250

234

324 262 326 266 328

218

320314

308 222 310 226 312

238 242 246 316

200 300 204 270 302 208

313 231215 307 219 309

327

315 237

263 329 267 271 331

311 227
Località di partenza / arrivo

ac
ce

ss
ibi

le 
ai 

dis
ab

ili

ar
riv

i  
e 

pa
rte

nz
e

Località di partenza / arrivo

321 255

207 305301

241 243 317 319 251

ac
ce

ss
ibi

le 
ai 

dis
ab

ili

ar
riv

i  
e 

pa
rte

nz
e

203 303 211

254 322 258

247 323 259 325

223

318 330

ac
ce

ss
ibi

le 
ai 

dis
ab

ili

ar
riv

i  
e 

pa
rte

nz
e

Località di partenza / arrivo

ac
ce

ss
ibi

le 
ai 

dis
ab

ili

ar
riv

i  
e 

pa
rte

nz
e

Località di partenza / arrivo

304 214 306

➢ PARTENZE DA TERMINAL GALLITELLO

➢ PARTENZE DA POTENZA M. ROMANA E POTENZA S. MARIA

LEGENDA:

ORARIO FERROVIARIO
SERVIZIO METROPOLITANO

TERMINAL GALLITELLO/POTENZA M. ROMANA

AGGIORNATO AL 12 MAGGIO 2025

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

- SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO

- È CONSENTITO IL TRASPORTO DELLE BICI A BORDO DEI TRENI FAL

N.B.: - TUTTI I TRENI SONO ACCESSIBILI A PERSONE DISABILI CON CARROZZINA. LA SCRITTA NO É RIFERITA ALLA SINGOLA STAZIONE/FERMATA

- IL SERVIZIO METROPOLITANO É SOSPESO NEI GIORNI DI DOMENICA E FESTIVI

* - FERMATA FACOLTATIVA


